
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/331/14 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379), art. 211, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 

885 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.353.346 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 63.824.320 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 54.323.370 zł, 

b) dochody majątkowe - 9.500.950 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.023.346 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 72.186.004,53 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 51.275.985,53 zł, 

b) wydatki majątkowe - 20.910.019 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2014 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2014 rok podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 8.361.684,53 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 5.520.000 zł, 

2) pożyczek w kwocie 150.000 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 2.691.684,53 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.794.125,53 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 5.520.000 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 150.000 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 4.124.125,53 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4726



3. Ustala się rozchody w kwocie 1.432.441 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.185.712 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 246.729 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4726



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/331/14 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

POROZUMIENIA Z JST 

600     Transport i łączność 0,00 120 000,00 120 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 120 000,00 120 000,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 572 485,00 120 000,00 692 485,00 

ZADANIA WŁASNE 

600     Transport i łączność 7 370 000,00 400 600,00 7 770 600,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 970 000,00 400 600,00 5 370 600,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 500,00 500,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 970 000,00 395 000,00 2 365 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 899 729,00 20 150,00 919 879,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 899 729,00 20 150,00 919 879,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150 000,00 20 000,00 170 000,00 

750     Administracja publiczna 60 000,00 46 870,00 106 870,00 

  75020   Starostwa powiatowe 60 000,00 16 340,00 76 340,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 320,00 16 320,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 830,00 29 830,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

0,00 25 350,00 25 350,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 480,00 4 480,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 700,00 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4726



756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

11 223 131,00 237 922,00 11 461 053,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
1 947 200,00 75 150,00 2 022 350,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
147 200,00 40 000,00 187 200,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 14 000,00 14 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 21 000,00 21 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00 

  75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

9 275 931,00 162 772,00 9 438 703,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 162 772,00 312 772,00 

758     Różne rozliczenia 32 181 768,00 10 000,00 32 191 768,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
24 356 446,00 10 000,00 24 366 446,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 356 446,00 10 000,00 24 366 446,00 

801     Oświata i wychowanie 582 769,00 88 804,00 671 573,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 477 250,00 5 000,00 482 250,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 519,00 81 104,00 101 623,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 6 350,00 6 350,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 24 754,00 24 754,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

85 000,00 2 700,00 87 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 700,00 2 700,00 

852     Pomoc społeczna 111 449,00 21 500,00 132 949,00 

  85204   Rodziny zastępcze 77 013,00 7 800,00 84 813,00 

    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

i w rodzinach zastępczych 

129,00 6 800,00 6 929,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 900,00 1 900,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 700,00 13 700,00 14 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 13 700,00 14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4726



853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 115 920,00 407 500,00 1 523 420,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 309 853,00 407 500,00 717 353,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 300,00 2 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 700,00 3 700,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

0,00 401 500,00 401 500,00 

Razem: 54 493 076,00 1 233 346,00 55 726 422,00 

Ogółem: 62 470 974,00 1 353 346,00 63 824 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4726



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/331/14 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

POROZUMIENIA Z JST 

600     Transport i łączność 869 200,00 39 800,00 909 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 869 200,00 39 800,00 909 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

536 000,00 39 800,00 575 800,00 

Razem: 1 283 560,00 39 800,00 1 323 360,00 

ZADANIA WŁASNE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 80 024,00 800,00 80 824,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
0,00 800,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

020     Leśnictwo 322 712,00 - 800,00 321 912,00 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 322 712,00 - 800,00 321 912,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 322 712,00 - 800,00 321 912,00 

600     Transport i łączność 18 655 200,00 165 000,00 18 820 200,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 16 215 200,00 185 000,00 16 400 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 866 800,00 135 000,00 14 001 800,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 655 207,53 - 197 228,00 457 979,53 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
197 228,00 - 197 228,00 0,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 197 228,00 - 197 228,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 24 926 816,00 847 074,00 25 773 890,00 

  80111   Gimnazja specjalne 1 381 711,00 - 131 700,00 1 250 011,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 704,00 1 300,00 19 004,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 133 000,00 17 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 9 369 675,00 384 700,00 9 754 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4726



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 685 141,00 337 500,00 5 022 641,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781 698,00 47 200,00 828 898,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 103 000,00 253 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 103 000,00 322 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 9 753 912,00 593 524,00 10 347 436,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 940 518,00 448 700,00 6 389 218,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095 347,00 52 300,00 1 147 647,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 514,00 514,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 540,00 3 540,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 700,00 20 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 787,00 8 320,00 109 107,00 

    4260 Zakup energii 719 719,00 60 000,00 779 719,00 

    4270 Zakup usług remontowych 68 005,00 - 550,00 67 455,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
1 136 529,00 550,00 1 137 079,00 

    4260 Zakup energii 38 610,00 - 2 180,00 36 430,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 2 730,00 252 730,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

300 000,00 150 000,00 450 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 076 540,00 18 700,00 3 095 240,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
615 384,00 10 000,00 625 384,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

500,00 10 000,00 10 500,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 101 568,00 8 700,00 1 110 268,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 786,00 10 700,00 469 486,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 - 2 000,00 97 000,00 

Razem: 62 473 685,53 983 546,00 63 457 231,53 

Ogółem: 71 162 658,53 1 023 346,00 72 186 004,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4726



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/331/14 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 września 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 9 689,00 0,00 9 689,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 9 689,00 0,00 9 689,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

9 689,00 0,00 9 689,00 

      

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu (Projekt BW) 

9 689,00 0,00 9 689,00 

600     Transport i łączność 16 842 800,00 204 800,00 17 047 600,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 14 402 800,00 224 800,00 14 627 600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13 866 800,00 135 000,00 14 001 800,00 

      

Budowa mostu wraz z dojazdami w m. 

Kamieńczyk - Ryciorki w ciągu dr. pow. Nr 

2624W relacji Kamieńczyk - Godlewo - 
Łuby - Białe - Szczepanowice 

1 572 800,00 0,00 1 572 800,00 

      
Droga 2643W Jelonki - Wąsewo - 

Brzezienko - Wólka Brzezińska 
16 000,00 600 000,00 616 000,00 

      
Droga nr 2567W Brzeźno Kolonia - Rososz - 

Mokrylas 
900 000,00 0,00 900 000,00 

      

Droga nr 2608W Andrzejewo - Jabłonowo - 
Leśniewo - Szulborze - Zuzela i Droga nr 

2618W Szulborze Wielkie - Uścianek 

Dębianka 

120 000,00 120 000,00 240 000,00 

      
Droga nr 2625W Godlewo - Warsze - Kunin 
Zamek do drogi nr 2622W 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Droga nr 2626W Godlewo - Kałęczyn - 

Zuzela 
410 000,00 - 45 000,00 365 000,00 

      

Droga nr 2631W Wólka Seroczyńska - 

Lubotyń - Rząśnik Lubotyński, droga 2630W 

Koskowo - Turobin - Stary Lubotyń w m. 
Stary Lubotyń 

604 000,00 - 20 000,00 584 000,00 

      
Droga nr 2632W Gniazdowo - Chmielewo - 

Prosienica  
65 000,00 0,00 65 000,00 

      
Droga nr 2634W Kalinowo - Jasienica - 

Chmielewo i droga nr 2612W Czyżew - 

Zaręby Kościelne - Chmielewo 
6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

      Droga nr 2641W Komorowo - Sielc 355 000,00 0,00 355 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 2603W 

Srebrna - Łętownica - Przeżdziecko Grzymki, 
o dł. 1605 mb, od km 5 + 772 do km 7 + 377 

494 000,00 - 30 000,00 464 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W 

Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby 

Kościelne o dł. 3428,3 mb, od km 3+790 do 
km 5+824 oraz od km 6+324 do km 

7+718,30;wraz z odcinkiem od km 5+824 do 

km 6+324 

3 145 000,00 - 490 000,00 2 655 000,00 

      
Remont parkingu przy skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr  2653W i nr 2634W 

w miejscowości Jasienica 
55 000,00 0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4726



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      Wykonanie parkingu w Wąsewie 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

536 000,00 39 800,00 575 800,00 

      Dotacja dla Gminy Andrzejewo 186 000,00 39 800,00 225 800,00 

      Dotacja dla Gminy Wąsewo 350 000,00 0,00 350 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

40 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Gminy Zaręby 
Kościelne 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 2603W 

Srebrna - Łętownica - Przeżdziecko Grzymki, 
o dł. 1605 mb, od km 5 + 772 do km 7 + 377 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W 

Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby 

Kościelne o dł. 3428,3 mb, od km 3+790 do 

km 5+824 oraz od km 6+324 do km 

7+718,30;wraz z odcinkiem od km 5+824 do 
km 6+324 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 368 000,00 - 130 270,00 3 237 730,00 

  80111   Gimnazja specjalne 150 000,00 - 133 000,00 17 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 - 133 000,00 17 000,00 

      Modernizacja kotłowni c.o. 150 000,00 - 133 000,00 17 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 2 745 000,00 0,00 2 745 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 170 000,00 0,00 2 170 000,00 

      
Budowa sali gimnastycznej przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Ostrowi Mazowieckiej 
2 020 000,00 0,00 2 020 000,00 

      
Modernizacja budynku LO w Ostrowi 

Mazowieckiej - remont korytarza dolnego 
150 000,00 0,00 150 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 103 000,00 253 000,00 

      
Modernizacja budynku L.O. w Ostrowi Maz. 
- II etap 

150 000,00 103 000,00 253 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
425 000,00 - 103 000,00 322 000,00 

      
Modernizacja budynku L.O. w Ostrowi Maz. 
- II etap 

425 000,00 - 103 000,00 322 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 223 000,00 0,00 223 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4726



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
223 000,00 0,00 223 000,00 

      
Budowa chodników w Zespole Szkół 

w Małkini 
223 000,00 0,00 223 000,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
250 000,00 2 730,00 252 730,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250 000,00 2 730,00 252 730,00 

      
Termomodernizacja budynku CKP w ZS Nr 

1 
250 000,00 2 730,00 252 730,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

300 000,00 150 000,00 450 000,00 

      Zakup sprzętu i aparatury medycznej 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
68 000,00 0,00 68 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 68 000,00 0,00 68 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
68 000,00 0,00 68 000,00 

      
Zainstalowanie systemu klimatyzacyjnego 
w budynku Powiatowego Urzędu Pracy 

68 000,00 0,00 68 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 99 000,00 - 2 000,00 97 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 99 000,00 - 2 000,00 97 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
99 000,00 - 2 000,00 97 000,00 

      Remont klatki schodowej i korytarza 99 000,00 - 2 000,00 97 000,00 

Razem 20 687 489,00 222 530,00 20 910 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4726



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/331/14 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

150 15011 

przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu (Projekt 

BW)      

9 689,00 

600 60014 zimowe utrzymanie dróg     333 200,00 

600 60014 wykonanie parkingu w Wąsewie     50 000,00 

600 60014 dotacja dla Gminy Wąsewo     350 000,00 

600 60014 dotacja dla Gminy Andrzejewo     225 800,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Małkinia Górna     10 000,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin 

    7 200,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 

powiatów 

    26 400,00 

851 8511 zakup sprzętu i aparatury medycznej     450 000,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie powiatów 
    213 107,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na 

terenie gmin 
    23 472,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na 

terenie powiatów 
    69 532,00 

853 85311 rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej     4 658,00 

921 92116 

dotacja na wykonywanie zadań powiatowej 

biblioteki publicznej przez Miejską Bibliotekę 

Publiczną im. M. Dąbrowskiej w Ostrowi 

Mazowieckiej  

    60 302,00 

921 92195 
pomoc finansowa dla Województwa Podlaskiego 

    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4726



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 spółki wodne     80 024,00 

801 80120 
dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych 

w Małkini Górnej 
68 000,00     

852 85295 Ostrowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych      10 000,00 

853 85395 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

"Iskierka" 
    7 500,00 

921 92195 
Ostrowskie Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno - 

Oświatowych "OTIKO" 
    3 750,00 

921 92195 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

"Przystań" 
    3 750,00 

  Razem 68 000,00 0,00 1 958 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4726



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/331/14 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
  

10 124 125,53 - 330 000,00 9 794 125,53 

1 

Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 124 125,53 0,00 4 124 125,53 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00 - 330 000,00 5 670 000,00 

- kredyty   5 800 000,00 - 280 000,00 5 520 000,00 

- pożyczki   200 000,00 - 50 000,00 150 000,00 

Rozchody ogółem: 
  

1 432 441,00 

 

0,00 1 432 441,00 

1 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 1 432 441,00 0,00 1 432 441,00 

- kredyty   1 185 712,00 0,00 1 185 712,00 

- pożyczki   246 729,00 0,00 246 729,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4726


		2015-05-22T11:16:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




